50 comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023, l’affidamento diretto per la fornitura 

di n. 1 Carrello di ricarica modello Acer AC3220 da 32 posti per l’I.C. Marchetti, all’operatore economico 

TECHINFORM Srl – Via Palestro 5/E – 60122 ANCONA (AN) – P.IVA: 02987870421 per un importo 

complessivo delle prestazioni pari a € 1.096,78 (millenovantasei/78) compresa IVA; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 1.096,78 IVA inclusa (€ 899,00 + € 197,78) da imputare alla voce A.2.4 – 

Funzionamento Amministrativo – Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella P.A, dell’esercizio finanziario